PREFEITTJRA MT]NICIPAL DE CAJATI

- Estado de São Paulo -

PORTARIA N9 OO7. DE 03 DE IANEIRO DE 2022.

RESOLVE

Fica alterado o Gestor e o Fiscalizador do Contrato 076/2020, Modalidade
Dispensa Licitação, Processo ne 744812020, designando como Gestora a servidora EZEIZA
BARBOSA STOCKLER, Diretora do Departamento de Saúde, e a fiscalização do presente
Contrato exercida pela servidora DELVAIR TEREZINHA CONSTANTINO BATISTA, Chefe da

Seção de Controle e Faturamento como titular, e como suplente o servidor ELCIO RIBEIRO
DOMINGUES, Coordenador do Pronto Atendimento, firmado com empresa ASV COMÉRCIO
DE PRODUTOS EL ICOS LTDA ME. que tem como obieto a realizaçào de manutenção
preventiva do gerador de energia automático, patrimônio nq 14.835, sendo uma visita quinzenal e

mão de obra para execução das revisões preditivas programadas, sempre do Roteiro de Revisões

Preditivas.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicaçâo.

EGIS .SE, PUBLIQ E.SE E UMPRA.SE.

tU E E

Prefeito unicipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO DE ARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRA ÇÃo DA

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAfATI, aos 03 de janeiro de2022.

MARIA C DIA' NTOS DOMINGUES
Diretor do Departamento de Administração

Praça do Paço Municipal. N' l0 (estrada de acesso ao Colina) - Centro - CEP: I 1950-000 - Fone: ( t 3) 3854-8700

- fax ( l3) 3854-8707 - Site: 11D=cajat i.sp.!:ov.br -Cajati - SP

tUlZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Caiati, Estado
de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,